i

•

•

--f , . . ~. . . i l .. " '··A .. · .. L·_···_·j
l :-~ l l' i'-/i~ .· "1. •. . _ ",, 1 ,]I~ I
iELE!TCi~:AL DE PERNA,MEJCO

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABAlHISf~m 11 o lo Sl ' o o í 2 16

DIRETÓRIO REGIONAL L ___ ~~ () i ~ C O L O . .. . __ ~~. l
oficio nQ 007/92

Recife, 07 de fevereiro de 1992.

Exmo. Sr.
Dr. Juiz Presidente
Tribunal Regional Eleitor al - TP~

Pelo presente,enviamos a esse Egr égio Tribunal, para os
procedim entos da 1ei, cópia xerox da Ata da r eunião da Comissão - Executiva
Regional do PDT- PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALH I STA, realizada 20 de janeiro 1

do corrente ano, que aprovou Comissões Provisórias de organização do Partido
nos seguintes munic:Lpios: SALGUEIRO , PETROLINA, SANTA CRUZ , 'rRINDADE, TAQUA
RITINGA DO NORTE, SANHARÓ , BELO JARDI M, SAI!'rA CRUZ DA BAIXA VERDE, MACHADOS,
TRIUNFO , RIACHO DAS AI/MAS , SÃO VICENTE FÉRRER , VICÊNCIA, BARREIROS , AFRÂN IO
e CACHOEIRINHA.

Solicitamos de V. Exa., as providências àplicadas à qu~s
tão, e a consequente comunicação as respectivas Zonas Eleitorais do âmbito
das Comissões Provisórias acima designadas

Respeitosamente,

real,

\ ,
t

"

-Q '! 1'!-6V _ af. {'re.l. 042 ~

P/ .:r t-.J !fAJ V /" Co,..., i:J'~ff

/12.3 <

•

•

I
•

-' . I ~~~l· ~El(~C~.~~ OR~i~;t I
/

..... 1 AL ~;;-.... - --... ·
... 0.1- . 'vt 9 O ~ de n ~i;,o~,;I;;i~;&:ti~;j~~i~":4:: '-"ri D-'

\J ~-. . - . .-. . L ___ - ~r(C'9ibfl~1 S't6Jbirolt!ii I:'~~ 'I \
.. IboeL('-\-.Jlu ... .,. ... _f...Q_~ÁJnC<LO~._. _ .. cQ~;-·~~· __ Pcv .... t,(r:t/f~ _ d)(!-vvvO u,.c~D <:':0: __ _ ., I 0- - .

. _. !rh_CL.-t~-c;J!. [,u/3 tc:\.....-:::-_ _ e._D. L, _______ . __ .. __ ._. __ ... __ ..... __ . ______ ... _J_._.
.. --G/\.<'-:-:> __ ~ ~\.À.~.Â_AG _._.~v::) __ .. t02. () ) _ r " d~ ... \--,~,jl. --? _. 00 __ 1, .. o!-.r·~,.u.i '\AJ :: ~ ... -

.. _"" . :~_ .. ~ .. _ .. clC,, __ .~ __ cyv0::1.1-~..,.e.vJ:;-9-::> _ ... J... .. .tv.......o-t)J...U.:(O'- ... _fi._._L... __
. I

·'-''' ~ · ~;''..:?-rJ-~-· --r~:---.(.).-(!.j~:!2.L .-... ~ - .~. o_ )~(;v!Á ._ fLJtf, .. i .. .
.. ,"'0,,9 _j JliJ _ ,-_ m c--. .. _.V.~"1." ,,_('JI.,~. CA . •... C:..A do, . c9J..., - " r ) \,Q,U./vL;J..-h . .. : .. .

_ r .... o'-. _____ 0--g:"V'j. )~/).o~ __ .G0U'-<'_.(Á.li ~J.--o ... .. _ KQ.. </Í.-A:n". D..k. d./.;l? Dl; .
e h , A • °e' ·1 ,. . '- - ~.[). '} - ~'----o /\..Q.-2...{ c ll.O...A....Á.. ~ .. - .- c9,0 . __ c.JO~? c v <--'- """é..-( ~- - (J 15=-' •.. . - -.

_ t.f;J.JV..LL-h.~;;:r-::r--d), ___ L~~_ - r -o C' _<[)A".~.t. .• ___ C,,-... f-'\...t-?-\'.....u../l:;" c') _. d.A>... ... ..

. I' _._ :Yv\...oJ./'v'V: 0. .. ... cl~,.') ____ .. ~V,A 'fjV'i"7} . •• .. _ . . \..() .. '~/s--:--( cÜ_uJ~( . C~h'\.\..LL-:' . . ...

•.. • .. ' __ .o~QJ.J,-_. _.Q'-__ ! JV\..J...<v:.I\ _ .. ,-.. j~~ . .j~e..,.,ui(/\.)'Á>t> I ._ . . I · ./PC'( -L.--Z~ __ ·j\.CC_L-d.-Ic~
rWOV'\ __ .. ./fh . )j10~eL-C-'-e&veJ -.. G ~J~,_ f.;.-Q.~üdv~ ~L(Á CA.. f0--U.·'(~ :

.- )

• -_.-rÉ ..
J

. . ~(j. . . f.~...:.,.'J.A/<>_ ._. ~~ ..... __ . c....'Q.Vv?-V~Q.u . c;Lo . ()-L S.u·.J.· U . O'::"t . . ) .. 0 (/.; l~

~ ~
/ ~ -. .... I - . ç . .. . c-;J0 --- oU.. _.. ;.-vv~QJ~_ . . NYV...J/'--ov...-CV) . ct.l... i9--l ~c-\,.ÁÀÁ I)({'t-c~ U . ~

.. 'rc~V\-t cJoJ-v:..C'-\ ., -,-;_.r/ 9_~. ([,)~""':). - C\/.?...<:L-uA/~j~ d .Á . \.A.J:'.;.--v..--..--:;f ~4
!.9 t · I (\ r. . I <:. - (-- / - ~ :
: \ C\/~ .Ao\...o. _ \ ::ÂL( .. ,vA.J-_ 'r-). .. !vA.J,-ç.-A . . . o.. _ .... ~v~ I " /':)A --C..k..)...c..V1..A-OI.....) ·8 - . ;

: '
. ~ J~I\A.J..-Vvv·\ LA'':V'' . .. • o.p;y:;, ___ 0~V\.5a----J ~'--'_L (:.n.::).(;..,.( r'\ L,.\.,:""?,",,,", . i

:ô..l.. . . _ 'j\.LvVvv\. C\~ _ _ ... JA .... '--~(Qd. __ .Ct'\/~ ...::-. ?r. ...... C\ .. . I\':;.·( c;,_ (.. ~ ~ • ciLe . ~.t_cf-&?~
• I ! J . I

:f0v1 _ cLt.. Q/o.-u_U~& __ , .,,=;L- <J. .... ~"v.' \A.--\ .. L{" ·]- (~'\. l..( ' c:- J . ~\._ \='J(J l ~(_U~/~I

).J/.J 1\A/I.....U .. vv(c.{·r~D-._-' J".:~jo,.J) ~ rvo ,<2. '?L~/U Q~-tJ.-- <-, ,3-5=:\_<--< '1~ C"tu3>i .. .. .

-lli~vl.cCc,-d-(_/s'1D-....",,"~_k~C.AJ_Eo.~ ... ~_j-" .n~< 'J C,-6o \-v' l\.r~ ) .(JJ-Gt.../Q t .... .
_ §hd~) ~,;;)-.t~' . .. _Vu..~_J.o\' ___ /bC0\)< C1. . . _. VC"1 CLR I '1- r1,;~ c,- cCt G l....r:(.:~ f !- .. .

!VI~VltTJI~. ~~CL.C..~_d.C-vC) ...... !leVV"'C>V,>j _JJ-á:A/~ _ (/V~e....u..--C( . GlIlkLj . _ _

.Lo- ...... ~y\Yh.e,-L,J--- tj,1)/;c.2-. t/L. k-k-q -~.TJtI-(?oJ...t!.V--~--.T /()jci.t-;~ .. !I~q, C~Lt'.'t{~~/:a. . . _"

j._- .... :~~ ___ . C\/o-Q:::~_._~M.4~J./JC't(2. __ :. ) _- . SfJljitJE i RV .-fr-t<:..... ... -
"~ .. . ... 'AC dU~~.c!:D. __ ':"- ... ()t.o...v~ ... cv:\~_S-oQ.~ __ . c!l. ",,-.. .:.. $,..Ju--<?> -. i ,._~VV?: ·~L. ~CV...o~ _ _ _ .

. -:i.cJO'rV.--6 __ J..t;·.\..._.$~e.I,.,~~ __ n.c:--~v6J r " ~h--, clc,v--~rv-.: . __ .p!),! . .-C9-? . r~t,L{! __ ._
: .-- . :0JJ/V0'"I_

j
;ç>~Q~~;_.~~,,~~ -r:ç;f':-''' . ' .. -d-LffC :rL'~~ "ci--

~_. ~ _. . .. "'. 0.Q,.y.~;:"-_ . - .-L-d.>t _ .. ! ç:· • .. !:.M)lc::\ .. -._o( ."--?e:í t<?O~J". 1 J\:!J1 .- .. t'-0!0'r<cV,,,",J '-'-A .. --1--... ..
• _ _ 1 ~~~~,-~O ... ~; . .J2 .. G~_C.~ML-.. ~~~._.l!:.J ,L-:G.l.C\.. __ .dL:-. __ ~~~ t...L.vc,- , {) l.w.{. lo : ...

I' J ' I J-' " (J r () I , . :t:cv-,-:JL-q __ ~Q~"':',,-Q...-.:> __ .f.Xl~V:v.\A.c.OÇv r - .--- ~e~<____:J ... _ ;S(~ ~-"',-:~-L{.':,,.<.AC-\ .. . < .. !
__ irJ!>vL.J2.c0D __ .LtAA':.') __ '-~L ___ &<>_'-CIi"" ___ '3 __ _ ;5f1I\lIJL CtZ_\J~:

J ",_
... 3.

I

I .. ... - ----- -
i '1 _. ;.

,
",.----~~-

f'~- ,---
i
1
.; -- ~ --_.-
; ,
~ --------

\

r

. J

.~.-~:

r. '
I . •. •

I

~-' ... ,

J
.I.

" ~ ....

	image00015
	image00016
	image00017
	image00018
	image00019

		2023-10-06T12:18:23-0300